BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỤC KINH TẾ HỢP TÁC

           VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số : 01 /GM-KTHT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày  05 tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2025

và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2026

Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn trân trọng kính mời:

…………………………………………………………………………

Dự Hội nghị tổng kết công tác chỉ đạo điều hành năm 2025 và triển khai

nhiệm vụ trọng tâm năm 2026.

Thời gian:  8h30  ngày 10 tháng 01 năm 2026 (Thứ bảy).

Địa điểm: Hội trường 2A2, số 02 Ngọc Hà, phường Ba Đình, Hà Nội

Chủ trì Hội nghị:

- Thứ trưởng Võ Văn Hưng;

- Cục trưởng Lê Đức Thịnh.

Hình thức tổ chức Hội nghị: Trực tiếp tại Hội trường và trực tuyến qua

các điểm cầu

Thành phần tham dự tại Hội trường:

- Thứ trưởng Võ Văn Hưng

- Toàn thể công chức, viên chức, người lao động trong Cục;

-  Ban Giám đốc Trung tâm Kiểm định kỹ thuật An toàn máy, thiết bị nông nghiệp;

- Các đơn vị trực thuộc Bộ Nông nghiệp và Môi trường: Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ

Kế hoạch - Tài chính, Vụ Pháp chế; Văn phòng Điều phối NTMTW; Văn phòng Giảm

nghèo; Cục Lâm nghiệp và Kiểm lâm; Cục Chất lượng, Chế biến và PTTT; Cục

Chuyển đổi số; Viện Chiến lược, Chính sách Nông nghiệp và Môi trường; Trung tâm

Xúc tiến thương mại Nông nghiệp; Trung tâm Khuyến nông Quốc gia; Báo Nông

nghiệp Việt Nam.

- Các đơn vị ngoài Bộ Nông nghiệp và Môi trường: A04 Bộ Công an; các tổ

chức quốc tế và Việt Nam: Sorimachi; GIZ; Quỹ Thiện tâm; Kubota, Ngân hàng Abic

Thành phần tham dự Hội nghị qua trực tuyến: (qua nền tảng Zoom:

ID: 4470468407;     PAS: 123456789)

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường, Lãnh đạo Chi cục Phát triển nông

thôn/ Phòng Phát triển nông thôn của các tỉnh, thành phố.

Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn trân trọng kính mời và đề

nghị đại biểu chuẩn bị ý kiến phát biểu tham luận tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Võ Văn Hưng (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

VPC:                    Hà

 Phương

CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Thịnh

Quét mã Qr để tải tài liệu

Hoặc tại tại link:

https://drive.google.com/drive/folder

s/11xnvgxDxgRk36pShEEO2XvjcJ

bFsEg7k?usp=drive_link

https://drive.google.com/drive/folders/11xnvgxDxgRk36pShEEO2XvjcJbFsEg7k?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/11xnvgxDxgRk36pShEEO2XvjcJbFsEg7k?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/11xnvgxDxgRk36pShEEO2XvjcJbFsEg7k?usp=drive_link

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T13:39:30+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Lê Đức Thịnh<ldthinh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T13:40:15+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Lê Đức Thịnh<ldthinh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!